

Инвестор:  
 Заказчик:  
 Подрядчик:

Стройка: БОЛЬШОЙ ПР. Д. 13/4 лит. А

Объект: 1 услуга: Тек.рем. общ.имущ.дома

Услуги: все

Виды работ: все

Кем выполнены: все

Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД 0322005

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда

(контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
31.01.2021	31.01.2021	январь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двести пятьдесят пять тысяч двести двадцать пять рублей 92 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-1							
1	1	Зам.труб отопл.сталь, на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (30)	ТЕРз4.01-13-006-03	10 м	0,3	16 269,53	4 880,86
		00-00006232 Патрубок 20*3/4 НР пресс		шт	2	126,00	252,00
		00-00011737 Кран шар.бабочка ДУ15 Вн/Вн		шт	1	277,50	277,50
		00-00009416 Патрубок 20х3/4 ВР пресс		шт	1	143,00	143,00
		00-00009398 Труба Laser 20мм		пог м	3	125,00	375,00
2	2	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв б)	ТЕРз4.01-14-007-01	10 м	2,1	5 689,51	11 947,98
		БП-00012606 Отвод РР 50х45		шт	2	19,00	38,00
		00-00012305 Патрубок комп. ВКПП 50		шт	6	37,50	225,00
		00-00012302 Тройник внутренний DN 50*50 мм*45 гр.		шт	1	33,33	33,33
		00-00012310 Тройник внутренний DN 50*50 мм*45 гр.		шт	4	33,34	133,36
		00-00012311 Тройник внутренний DN 50*50 мм*87 гр.		шт	4	31,67	126,68
		00-00012304 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000 мм		шт	9	106,67	960,03
		00-00012303 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*500 мм		шт	6	39,17	235,02
		00-00012307 Хомут для крепления с гайк. и рез., DN-1 1/2 (47-52мм)/M8		шт	8	22,50	180,00
		00-00009784 Манжета 50х73		шт	1	34,00	34,00
		00-00009781 Отвод ПП 50х45		шт	6	18,00	108,00
		00-00011380 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast 250r		шт	1	160,83	160,83
		00-00012505 Пена монтажная Макрофлекс 750 мг		шт	2	440,78	881,56

Прямые затраты по разделу:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

8 355,29	3 668,01	2 000,73	2 804,81	16 828,84
----------	----------	----------	----------	-----------

КСУ	1	Установка металлических подпор	ТЕРз4.01-16-008-02	м <sup>2</sup>	20	11 919,85	238 397,08
3	1	00-00008192 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м		м	3	46,90	140,70

00-00011395 Швеллер 12П  
 00-00012519 Девуавр (Балка горячекатаная ) 10 6м  
 00-00012517 Швеллер горячекатанный 12 6м

пог. м	29	1 048,33
М	40	929,03
М	41	774,56

30 401,57
37 161,20
31 756,96

Прямые затраты по разделу:	142 097,69
Накладные расходы по разделу:	36 601,88
Сметная прибыль по разделу:	19 964,66
НДС 20% по разделу:	39 732,85
Итого по разделу, включая НДС:	238 397,08
Прямые затраты по всем разделам:	150 452,98
Накладные расходы по всем разделам:	40 269,89
Сметная прибыль по всем разделам:	21 965,39
НДС 20% по всем разделам:	42 537,65
Итого по разделам, включая НДС:	255 225,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крижун Г. А.

